INDICAÇÃO N°13 / 2025

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal para que promova a reforma e

revitalização da Praça “Joaquim da Silva", localizado na Rua Lourenço Lourençoni, próximo ao

numerário 496, neste município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo atender o anseio dos munícipes locais sendo que

está causando constrangimento aos usuários.

Insta salientar, que o mencionado bem público se encontra próximo às residências,

portanto, esta obra visa melhorar o acesso de pessoas, evitando assim futuros acidentes no local.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento dessa benfeitoria no local,

como forma de zelarmos peio bem estar de nossos queridos cidadãos lindoianos.

Sala das Sessões, 6 de janeiro de 2025.

tavo de Oliveira Cozaro
ireador 1o Secretário

i A Tl

Juliano Joaquim Granéq||ato de Souza
Presidente da CâmanlMereador

Maicon Jorge da Rosa
Vereador Vice Presidente

João Henrique Pinto devOlíveira
Vereador 2°  Secretário

José Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador

Bruno Fischer Tardelii
Vereador

Artur Del Rio Condotta
Vereador

Ana Maria Alves dos Santos
Vereadora

Márcio Francisco Gomes
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
Aveniâ^RiòTdolPvêixe;L460^ Jardim Estância Lindoia - CEP 13.958-001 - LINDO

ContaTo.:^ 19) 5 8 9 8 0 1 25^ E-Tnail^atendimento<a>camaralmdoia.sp:go^B rlitfteiiffi